Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu bude užívat předmět nájmu pouze v souvislosti s realizací  
Projektu k umístění písečného povrchu jako plochy pro plážové hry. 

IV.
Cena  a způsob placení nájemného

1. Za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. II. této smlouvy se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli dohodnuté 
nájemné ve výši  87 234 Kč /1 rok.  (slovy: osmdesát sedm tisíc dvě stě třicet čtyři koruny české).

2. Nájemné  v dohodnuté  výši 87 234 Kč,  je  nájemce povinen platit  na  bankovní  účet  pronajímatele,  číslo účtu: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  vedený  u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. v  jedné splátce, splatné za každý